
SMLOUVA O DÍLO
Č.

(dále jen ,,Smlouva")

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
've znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva o dílo tohoto
V r

zneni:

l. SMLUVNÍ STRANY

a) Objednatel:

Název:
Sídlo:
IČ,
DIČ,

jejímž jménem jedná:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,Objednatel")

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary
70883611
CZ70883611
není plátcem DPH
plk. Ing. Václav Klemák, ředitel Hasičského záchranného sboru
Karlovarského kraje

b) Zhotovitel:

Název:
Sídlo:
IČ,
DIČ,
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

STABLA s.r.o.
Sládkova 159/1, 350 02 Cheb
29111021
CZ29111021
Ing. Martin Huml - jednatel společnosti

obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C,
vložka 25505.

(dále jen ,,Zhotovitel")

(,,Objednatel" a ,,Zhotovitel" společně dále také jen jako ,,Smluvní strany")

- l-



2. PŘEDMĚT SMLOUVY ' \,

2.1. Předinětem této Sinlouvy je závazek Zhotovitele vlastním .ilnénem, na vlastní odpovědnost a
náklad provést a předat, řádně a včas ve sjednané kvalitě dílo specifikované v ČI. 2.2 této
Smlouvy. Předmětein Smlouvy je rovněž závazek Objednatele řádně a včas provedené dílo
převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu sjednanou v ČI. 5.

2.2. Dílein se pro účely této Smlouvy rozumí provedení stavebních prací a dodávek souvisejících
s realizací rekonstrukce vnitřních prostor PS Kraslice. Stavební práce a souvisejici dodávky
budou provedeny rozsahu stanovenéín přílohou č. l - Nabídkový rozpočet s výkazeni výměr,
která je nedílnou součástí této Smlouvy. Technické provedeni stavebních prací je stanoveno
zjednodušenou projektovou dokumentací. .
(dále jen ,,dílo")

2.3. Pokud v průběhu realizace stavební akce vznikne potřeba provést zniěny a vícepráce v rozsahu a
obsahu díla, zavazuje se Zhotovitel provést tyto změny případně vícepráce po jejich
odsouhlasení Objednatelem na základě písemného dodatku uzavřeného k této Smlouvě.

2.4. Podkladem pro uzavření této Smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 9. 7. 2019, která byla na
základě zadávacího řízení, zveřejněného prostřednictvím elektronického nástroje NEN pod
číslem N006/19/V00017802 a ev. č. vybrána jako nejvhodnější.

3. ZPŮSOB A TERMÍN ZHOTOVENÍ DÍLA, PŘEDÁNÍ DÍLA

3.1. Zhotovitel se zavazuje zhotovil dílo nejpozději do 13. 12. 2019.
3.2. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho zhotovením v souladu s podmínkami

Smlouvy, předvedením způsobilosti sloužit svému účelu a jeho předáním Objednateli.
3.3. Místem provedení díla je Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje - PS Kraslice,

Husova 1811, 358 01 Kraslice.
3.4. O předání a převzetí díla bude Zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí (dále jen

,,Protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma Smluvníini stranami a
každá ze Smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení Protokolu.

3.5. Osobou oprávněnou za Objednatele podepsat Protokol je jeho kontaktní osoba uvedená v úvodu
této Smlouvy.

3.6. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně v souladu
s touto Smlouvou, ve sjednané kvalitě, pokud bude neúplné nebo nebude způsobilé sloužit
svému účelu. V takovéni případě Objednatel důvody odmítnutí převzetí díla písemně
Zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do 5 (pěti) pracovních dnů od původního termínu předáni díla.
Na následné předání díla se použiji výše uvedená ustanoveni tohoto článku 3.

4. VLASTNICKÉ PRÁVO K DÍLU A NEBEZPEČÍ ŠKODY
4.1. Vlastnické právo k jednotlivým částem díla a dalším dokumentům a hmotným výstupům, které

jsou předinětem díla a nebezpečí škody na n ich přechází na Objednatele dnem jejich převzetí
Objednatelem.

4.2. Zhotovitel nese nebezpečí škody a jiná nebezpečí na všech věcech, které Zhotovitel sám či
Objednatel opatřil za účelem provedeni díla či jeho části nebo které bylo potřeba Zhotoviteli za
účelem provedeni díla předat, a to od okamžiku jejich převzetí (opatření) do doby předání díla,
popř. u věcí, které je Zhotovitel povinen vrátit, do doby jejich vrácení. Zhotovitel rovněž odpovídá
Objednateli za škodu způsobenou jeho činnosti v souvislosti s plněním této Smlouvy.

-2 -



5. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této Smlouvy
Objednatel zaplatí Zhotoviteli cenu díla ve výši l 698 823,02 KČ bez DPH (slovy: jeden milion
šest set devadesát osm tisíc osm set dvacet tři korun českých dva haléřů) jako cenu nejvýše
přípustnou, tj. 2 055 575,85 KČ s DPH (slovy: dva miliony padesát pět tisíc pět set sedmdesát
pět korun českých osmdesát pčt haléřů), při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude
v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

5.2. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a náklady
vzniklé Zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.

5.3. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu
s platnými právními předpisy. .

5.4. Objednatel nebude poskytovat Zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její části.
5.5. Cena díla bude zaplacena na základě faktur (daňových dokladů) vystavených Zhotovitelem po

řádném provedení jednotlivých částí díla a jejich odsouhlasení technickým dozorem investora a
následně Objednatelem. Dílčí fakturace bude prováděná pravidelně, vždy k poslednímu dni
v měsíci. Faktury (daňové doklady) vystavené Zhotovitelem musí obsahovat náležitosti
stanovené právními předpisy a Smlouvou. Nedílnou součástí vystavených faktur musí být
soupis provedených prací rozpracovaný do položkového rozpočtu.

5.6. Zhotovitel se zavazuje vystavit faktury (daňové doklady) za účelem provedení platby za
jednotlivé části díla a zaslat je Objednateli do 15 ti kalendářních dnů ode dne odsouhlasení
provedených prací Objednatelem.

5.7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktur - daňových dokladů v délce dvaceti jedna
(21) kalendářních dnů ode dne doručení faktur - daňových dokladů Objednateli na jeho
kontaktní adresu.

5.8. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny díla z bankovního
účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele. V případě, že faktura bude hrazena opožděně
prokazatelně z důvodů na straně banky, není Objednatel po tuto dobu v prodlení s placením
faktury.

5.9. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto Smlouvou a příslušnými právními předpisy nebo
budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není Objednatel v prodlení se zaplacením ceny
díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce dvaceti jedna (21) kalendářních dnů.

5.10. Pokud Objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury,
není Objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění
vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce dvaceti jedna (21) kalendářních dnů.

6. ZÁSADY A KONTROLA ZHOTOVOVÁNÍ DÍLA

6.1. Zhotovitel tímto prohlašuje, že je osobou odbornou pro zhotovení díla.
6.2. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších

znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno
Objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů Objednatele je
Zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů Objednatele písemně upozornit, v opačném
případě nese Zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za Škodu, které v důsledku nevhodných
pokynů Objednatele Objednateli a/nebo Zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

6.3. Při realizaci díla se Smluvní strany zavazují řídit požadavky na výstavbu stanovenými
ve stavebním zákoně, obecně technickými požadavky na výstavbu a dalšími závaznými právními
předpisy a platnými normami v oblasti výstavby.

-3 -



6.4. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli součinnost potřebnou ke zhotovení díla.

6.5. Kontrola průběhu prací iia díle bude vykonávána dle potřeb Objednatele.

7. ODPOVĚDNOST ZHOTOVITELE ZA VADY DÍLA A ZÁRUKA

7.1. Podepsáním Protokolu dle 3.4. nejsou dotčena práva Objednatele vyplývající z vadného plnění.
Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání Objednateli nebo v záručiú době.

7.2. Zhotovitel odpovídá za výše uvedené vady, jež má dílo nebo jeho část po celou dobu životnosti
stavby.

7.3. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost díla (záruku za vady) v délce 24 (dvacet Čtyři)
měsíců ode dne protokolárního předání díla (článek 3.4).

7.4. Pokud Objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se Zhotovitel tuto vadu odstranit
nejpozději do Čtrnácti (14) kalendářních dnů, pokud se smluvní strany nedohodnou na jiném
termínu.

7.5. Zhotovitel je povinen předat dílo Objednateli po odstranění vad dle ČI. 3..
7.6. Reklamace jsou ze strany Objednatele řešeny pověřeným pracovníkein, kterým je

8. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROK Z PRODLENÍ A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

8.1. Smluvní strany se dohodly, že při nesplnění sjednaného termínu předání díla uhradí Zhotovitel
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH za každý byt' i započatý
kalendářní den prodlení.

8.2. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení Objednatele s úhradou faktury bude účtován
Zhotovitelem úrok z prodlení ve výši 0,05% z nesplacené částky včetně DPH za každý, byt' i
započatý kalendářní den prodlení.

8.3. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace a odstraněním vady dle ČI. 7 této
Smlouvy zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 250,00 KČ, a to za každý případ a za každý
kalendářní den prodlení.

8.4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejich
písemného uplatnění, tj. od doručení písemné výzvy povinné straně.

8.5. Pokud strana povinná nesplní povinnost uvedenou v článku 8.4, má strana oprávněná právo po ní
žádat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,05% z nesplacené částky za každý, byt' i započatý
kalendářní den prodlení. Tento úrok z prodlení je splatný ve lhůtě a za podmínek uvedených
v článku 8.4.

8.6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení Smlouvy není dotčen nárok Smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu, ani povinnost Zhotovitele řádně dokončit
dílo. Objednatel má možnost smluvní pokutu nebo úrok z prodlení započíst vůči pohledávce
Zhotovitele.

8.7. Za podstatné porušení této Smlouvy Zhotovitelem, které zakládá právo Objednatele na odstoupení
od této Smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení Zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o více než sedm (7)
kalendářních dnů;

ŕ

b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle ČI. 7.4;

c) nepravdivé nebo zavádějící prohlášení Zhotovitele podle ČI. 6.1;

d) porušení jakékoli povinnosti Zhotovitele podle ČI. 8;

-4-



e) nezapracování připomínek Objednatele do díla podle ČI. 6.4.;

f) postup Zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny Objednatele.

8.8. Objednatel je dále oprávnčn od této Smlouvy odstoupit v případě, že

a) v insolvenčním řízení proti Zhotoviteli bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, pokud to právní
předpisy umožňují;

b) insolvenční návrh proti Zhotoviteli byl zaniítnut proto, že inajetek Zhotovitele nepostačuje
k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

C) Zhotovitel vstoupí do likvidace.

8.9. Zhotovitel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že Objednatel bude v prodlení s úhradou
svých peněžitých závazků vyplývajících z této Smlouvy po dobu delší než Šedesát (60)
kalendářních dní.

8.10. ÚČinky každého odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od Smlouvy druhé Smluvní straně. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká zejména
nároku na náhradu Škody a smluvní pokuty.

8.1 l. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto Smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní lhůtou,
která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení písemné výpovědi druhé Smluvní
straně. V takovém případě je Zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly
být zájmy Objednatele vážně ohroženy.

9. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

9.1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé Smluvní straně změnu údajů
v záhlaví Smlouvy.

9.2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu Objednatele oprávněn postoupit práva a
povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu.

9.3. Zhotovitel je povinen dokumenty související s dílem dle Smlouvy (tj. originální vyhotovení
Smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů) uchovávat v
originálním vyhotovení nejméně po dobu deseti (ID) let od konce účetního období, ve kterém
došlo k zaplacení poslední části ceny díla, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle Smlouvy, a
to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

9.4. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s dílem dle Smlouvy ze strany
Objednatele a jiných orgánů oprávněných k provádění kontroly, a to zejména ze strany
Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR, územních finančních orgánů a Nejvyššího
kontrolního úřadu, případně dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích
osob, které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocní.

9.5. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve Smlouvě včetně ceny díla.

10. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

l 0.1. Kontaktní osoby Smluvních stran uvedené v článku l. jsou oprávněny k poskytování součinnosti
dle Smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu
Smlouvy.

10.2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouva bude do
registru smluv uveřejněna HZS Karlovarského kraje, a to nejdéle do 30 dnů od uzavření této
Smlouvy. Informace o zveřejnění Smlouvy bude doručena druhé smluvní straně na elektronickou
adresu uvedenou v záhlaví smlouvy.

-5 -



"T

\,
\

l 0.3. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna
v registru smluv i na oficiálních webových stránkách HZS Karlovarského kraje, a to včetně všech
případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Smluvní strany
souhlasí s uveřejněním smlouvy prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/20 15
Sb., o registru smluv.

10.4. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. ll0/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)2016/679 ze dne 27. dubna
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochranč osobních údajů).

10.5. Smluvní strany se dohodly, že Smlouva se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

10.6. Smluvní strany mohou měnit Smlouvu pouze na základě vzájemné dohody ve formě písemných
dodatků číslovaných vzestupnou řadou, odsouhlasených a schválených oběma Smluvními
stranami.

10.7. Smluvní straľly se zavazují, Ze veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací Smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
obecnými soudy ČR.

10.8. Tato Smlouva je vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž 2 (dva) obdrží Objednatel a l
(jeden) Zhotovitel.

10.9. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, Ze Smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah
Smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření
Smlouvy rozhodující, na důkaz Čehož připojují Smluvní strany ke Smlouvě své podpisy.

10.10. Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č.l SoD - položkový rozpoČet.

V Karlových V _5. 08, 2019

Za Objed

plk. Ing. Václav k
ředitel Hasičského záď o sboru

Karlovars

V Chebu dne, "50 08, 2019

Za Zhotovitele:

Ing. Martin Huml
jednatel společnosti

STABIA s.r.o..

-6 -



Příloha Č.1 SOD

Rekapitulace rozpočtových nákladů stavby

objekt Název objektu "
Požáml stanice Kraslice, Husova čp.1811, 358 01 Kras//ce; st.p.č.202y1, k.ú. Kraslice

Stavba Název stavby :
Rekonstrukce vn/třnlch prostor PS Kraslice

Projektant Počet měrných jednotek
Objednatel hzs Karlovarského kraje Náklady na MJ

Závodní 205, 360 06 Karlovy Vary
Počet listů Zakázkové číslo
Zpracovatel projektu Zhotovitel "

REKAPITULACE - ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název položkového rozpočtu cena bez DPH DPH 21% cena vC. 21%DPH
1 SO 01 - Sociálni zázemí, šatny 1 370 441,22 287 792,66 1 658 233,88

m2 SO_02 - Kancelář velitele stanice, ložnice 328 381,79 68 960,18 397 341,97

Celkem za zakázku 1 698 823,02 356 752,83 2 055 575,85

Vypracoval Datum 12.05.2019

Strana 1

qo



Stavba Rekonstrukce vnitřních prostor PS Kraslice
Objekt Požární stanice Kraslice, Husova čp.18iL 358 01 Kraslice; st.p.č.202/1, k.ú. Kraslice

SO_01 REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ ¶

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce 210 557 O O O O
60 Úpravy povrchů, omítky 50 371 O O O O
61 Upravy povrchů vnitřní 62 845 O O O O
62 Upravy povrchů vnější 17 536 o O O O
63 Podlahy a podlahové konstrukce 28 958 O " O O O
64 výplně otvorů 10 280 O " O O O
8 Trubní vedeni 32 760 O O O O
90 Připočty 10 151 O O O O
94 Lešení a stavební výtahy 13 173 O O O O
95 Dokončovací Kce na pozem.stav. 7 960 O O O O
96 Bouráni konstrukci 26 382 O O O O
97 Proráženi otvorů 39 129 O O O O
99 Staveništní přesun hmot 8 271 O O O O
711 Izolace proti vodě O 3 431 O O O
713 Izolace tepelné O 24 195 O O O
721 Vnitřní kanalizace O 24 808 O O O
722 Vnitřní vodovod O 81 707 O O O
725 Zařizovací předměty O 96 411 O O O
728 Vzduchotechnika O 48 657 O O O
733 Rozvod potrubí O 27 496 O O O
734 Armatury O 7 357 O O O
735 Otopná tělesa O 49 422 O O O
766 Konstrukce truhlářské O 105 868 O O O
771 Podlahy z dlaždic a obklady O 101 706 O O O
776 Podlahy povlakové O 21 389 O O O
781 Obklady keramické O 90 152 O O O
783 Nátěry O 2 807 O O O
784 Malby O 26 272 O O O
M21 Elektromontáže O O O 113 516 O

CELKEM OBJEKT 518 374 711 680 O 113 516 O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN % Základna kč
Zařízeni staven iSté 2,0 1 343 570 26 871

CELKEM VRN 26 871

Celkem za SO 01: 1 370 441 Kč
bez DPH

i



Stavba
Objekt

so 01 položkový rozpočet

Rekonstrukce vnitřních prostor PS Kraslice
Požární stanice Kraslice, Husova čp.1811, 358 01 Kraslice; st.p.č.202/1, k.ú. Kraslice

P.Č, Číslo položký Název položký MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

Ldivo z tvárnic hladkých ti 20 cm tvárnice P 4 - 500, 599 x
1 311 27-1175 RT4 249 X 200 mm m2 67,85 1 046,62 71 013,17
2 311 27-1182 RT4 Zdivo z tvárnic Lambda YQ POK ti 45 cm m2 11,48 2 111,47 24 229,12

Osazeni ocelových válcovaných nosníků č 14-22 včetně
3 317 94-1123 RT3 dodávky profilu I č 16 t 0,15 31 996,96 4 895,53

Překlad nenosný pórobeton, světlost otv do 105 cm překlad
4 317 12-1047 RT2 nenosný NEP 10 P3,3 124 x 24,9 x 10 kus 3,00 591,82 1 77586

0

Příčky z desek Ytong ti. 15 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x
5 342 25-5028 RT1 150 mm m2 25,53 867 94 22 158,51

Příčky z desek Ytong ti 10 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x
6 342 25-5024 RT1 100 mm m2 34,00 629,38 21 398,92
7 342 94-1113 ROD Připojeni příček ke šťáv konštr. kotva"turbošrouby m 24,30 100,50 2 442,15
8 346 24-4312 ROD Obezdívky WC z desek Ytong ti, 75 mm m2 2,70 684,20 1 847,34

Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel konštr desky
9 342 26-4051 RT1 standard ti 12,5 mm, bez izolace m2 61,16 634,46 38 803,57

Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel konštr. desky
10 342 26-4051 RT3 standard impreg tí 12,5 mm, bez izolace m2 30,77 679,12 20 896,52

Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 pro plochy
11 342 26-4098.RT1 do 2 m2 m2 2,16 507,57 1 096,35

Celkem za 3 Svislé a komE)/etni konstrukce 210 556,65
Díl: 60 Úpravy povrchů, omítky
12 602 01-1193 ROD Kontaktní nátěr pod omítky bílý Cemix K m2 250,60 48,73 12 211,74

Štuk vnitřní i vnější Hasil fein-Kalkputz 160 ručn tloušťka
13 602 01-2142.RT1 vrstvy 2 mm m2 250,60 152,27 38 158,86

Celkem za 60 Úeravy E'ovrchů, omítky 50 370,60
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
14 610 99-1111,R00 Zaktyváni výplni vnitřních otvorů m2 7,35 38,58 283,56

Montáž výztužné sitě (perlinky) do stěrky-stěny včetně
1 5 612 48-1211,RT2 výztužné sitě a stěrkového tmelu Baumit m2 342,39 182,72 62 561,50

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 62 845,06
Díl: 62 Upravy povrchů vnější
16 620 99-1121.R00 zakrýváni výplni vnějších otvorů z lešení m2 17,00 38,58 655,86

Montáž výztužné sitě (perlinky) do stěrky-stěny včetně
17 622 48-1211.rt2 výztužné sitě a stěrkového tmelu Baumit m2 23,00 198,97 4 576,31
18 622 47-1312.R00 Nátěr stěn barvou disperzní složitost 1, 2 m2 23,00 182,72 4 202,56
19 622 47-2132 ROD Omítka stěn vnější z MS akrylátová slož || ručně m2 23,00 284,24 6 537,52

Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota
20 622 47-1317 RP2 akrylátová Akronát m2 23,00 68,01 1 564,23

Celkem za 62 UpravY povrchů vně/ši 17 536,48
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

Mazanina betonová ti. 5 - B cm C 16/20 (B 20) (ležatá
21 631 31-2611 ROD kanalizace - oprava 'ýh) m3 2,05 4 568,09 9 364,58
22 631 31-2621 ROD Mazanina betonová tí 5 - 8 cm C 20/25 (B 25) m3 2.82 4 568,09 12 868,31

výztuž betonu desek ze svařovaných sÍti svařovanou síti -
23 273 36-1921 RT4 drát6,0 oka 100/100 t 0,21 32 331 95 6 725,05

Celkem za 63 Podlahý a pod/ahové konstrukce 28 957,94
Díl: 64 výplně otvorů

Osazeni zárubni dveřních ocelových, pI do 2,5 m2 včetně
24 642 94-2111,RT2 dodávky zárubně 60 x 197 x 11 cm kus 3,00 1 399,87 4 199,61

Osazeni zárubni dveřních ocelových, pI do 2,5 m2 včetně
25 642 94-2111 RU4 dodávky zárubně 80 x 197 x 16 cm kus 3,00 1 502,40 4 507,20

Osazeni zárubní dveřních ocelových, pI do 2,5 m2 včetně
26 642 94-2111.RU5 čkdávky zárubně 90 x 197 x 16 cín kus 1,00 1 573,45 1 573,45

Celkem za 64 výp/ně otvorů 10 280,26
Díl: 8 Trubní vedeni
27 919 73-5112 ROD Řezáni stávajiciho živičného krytu ti 5 - 10 cm m 16,00 77,66 1 242,56
28 113 15-1114 ROD Frézováni krytu pI do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm m2 6,00 253,78 1 522,68

Stránka 1 z 8
M,



so 01 položkový rozpočet T
Stavba
Objekt

P.Č. Číslo položký Název po|oZky MJ množství cena l MJ celkem KČ)
29 979 08-4213 ROD VMorovná doprava vybour hmot po suchu do 1 km l 0,77 1 522,70 1 169,43
30 979 08-4219 ROD příplatek k dopravě vybour hmot za dalších 5 km l 4,61 152,27 701,66
31 979 09-3111 ROD Uložení sUti na skládku bez zhutněni t 0,77 20,30 15,59
32 979 99-0113 ROD Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt l 0,77 659.84 506,76

Kanalizační přípojka z trub PVC, DN 160 rýha šířky 0,9 m,
33 831 35-0113 RAD hloubky 1,5 m m 8.00 2 537,83 20 302,64
34 566 90-1111 ROD Vyspraveni podkladu po překopech štěrkopískem m3 · 0,60 1 268,91 761.35
35 572 40-4111 ROD Posyp živičného podkladu drob kamenivem 5 kghn2 m2 · 6,00 35,53 213,18
36 572 95-2111 ROD Vyspraveni krytu po překopu asf betanem tl.do 5 cm m2 6,00 558,32 3 349,92
37 599 14-2111 ROD Úprava zálivky dil.spár hloubky do 4 cm š do 4 cm m 16,00 122,83 1 965,28
38 998 22-5311 ROD Přesun hmot, oprava komunikací, kryt živiC a bet t 6,02 167,50 1 008,85

Celkem za 8 Trubní vedeni 32 759,90
Díl: 90 Přípočty

HZS - stavební připočty pro instalace sekáni drážek a
39 900 R02 prostupů, zednické začištěni h 40,00 253,78 10 151,20

Celkem za 90 Připočty 10151,20
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
40 941 95-5001 ROD Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 90,36 44,67 4 036,38
41 941 95-5003 ROD Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 20,00 58,88 1 177,60
42 941 94-1031,R00 MoritáZ lešenl leh řad s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2 40,00 106,59 4 263,60
43 941 94-1831 ROD Demontáž lešení 1eh,řad s podlahami,š 1 m, H 10 m m2 40,00 92,38 3 695,20

Celkem za 94 Lešení a stavební vÝtahV 13 172,78
Díl: 95 Dokončovací Kce na pozem.stav.
44 952 90-1111 ROD Vyčištěni budov o výšce podlaží do 4 m m2 91,93 86,59 7 960,22

Celkem za 95 Dokončovací Kce na pozem.stav. 7 960,22
Díl: 96 Bourání konstrukci
45 968 07-2455 ROD Vybouráni kovových dveřních zárubni PI do 2 m2 m2 1,97 260,89 513,95
46 968 06-1125 ROD Vyvěšeni dřevěných dveřních křídel pI do 2 m2 kus 4,00 10,15 40,6Cl
47 968 07-1137 ROD Vyvěšeni, zavěšeni kovových křídel vrat nad 4 m2 kus 2.00 50,76 101,52
48 968 07-2559.R00 Vybouráni kovových vrat plochy nad 5 m2 m2 14,97 96,44 1 443,71
49 968 08-3022.RAA Demontáž plastových sekčních vrat pl.nad 2 m2 m2 13,32 724.80 g 654,34

13aurani mazanin betonových ti. nad 10 cm, nad 4 m2 ručně ti.
50 965 04-2241.RT2 mazaniny 15 - 20 cm (ležatá kanalizace) m3 2,05 4 263,55 8 740,28
51 963 01-6111 RAA DMTZ minerálního podhledu, kovová Kce m2 18,28 124,86 2 282,44
52 963 01-6111 ROD DMTZ podhledu SDK, kovová Kce , 1xop!ášt' 12,5 mm m2 24,44 89,33 2 183,23

Bouráni dlaždic keramických ti 1 cm, nad 1 m2 ručné,
53 965 08-1713.RT1 dlaždice keramické m2 24,57 57,86 1 421,62

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 26 381,68
Díl: 97 Prorážení otvorů
54 975 02-1211 ROD Podchyceni zdiva pod stropem při ti zdi do 45 cm m 6,00 1 624,21 9 745,26
55 971 03-3441 ROD Vybouráni otv zed' cihel pl,0,25 m2, ti 30cm, MVC kus 3,00 225,36 676,08

Osazeni ocelových válcovaných nosníků č 14-22 včetně
56 317 94-1123 RT3 dodávky profilu l č 16 f 0,13 31 999,55 4 063,94
57 971 03-3641 ROD Výbcmránl otv zed' cihel pI 4 m2, ti 30 cm, MVC m3 1,59 886,21 1 409,07
58 979 08-2111,ROQ Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 10,42 507,57 5 286,85
59 979 08-2121 ROD Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 10,83 50,76 549,83
60 979 08-1111 ROD Odvoz suti a vybour hmot na skládku do 1 km t 10,42 218.25 2 273,29
61 979 08-1121 ROD Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 312,48 9,49 2 965.44
62 979 99-0102 ROD Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t 10.42 1 167,40 12 159,64

Celkem za 97 Proráženi otvorů 39 129,40
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
63 998 01-1001 ROD Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m l 33,95 243,63 8 271,48

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 8 271,48
Díl: 711 Izolace proti vodě

Rekonstrukce vnitřních prostor PS Kraslice
Požární stanice Kraslice, Husova Cp.1811, 358 01 Kraslice; st.p.č.202/1, k.ú. Kraslice

Název po|oZky MJ množství cena l MJ celkem KČ)

I

£



m

so 01 položkový rozpočet

Stavba
Objekt

Rekonstrukce vnitřních prostor PS Kraslice
Požární stanice Kraslice, Husova čp.1811, 358 01 Kraslice; st.p.č.202/1, k.ú. Kraslice

P.č. Číslo po|oZky Název položký MJ množství cena l MJ celkem Kč
Izolace proti vlhkosti vodor nátěr ALP za studena lx ná(ěr-

64 711 1 1-1001 RZI včetně dodávky penetračního laku ALP m2 10 25 48 73 499,48
Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavenim 1 vrstva - včetně

65 711 14-1559 RY2 dod. Glastek 40 special mineral m2 10,25 236,53 2 424,43
66 998 71-1101 ROD Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m l 0,05 9 399,37 507,57

Celkem za 711 Izolace proti vodě 3 431,48
Díl: 713 Izolace tepelné -

Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve ·
67 713 12-1111 RT1 specifikaci m2 46,95 28,42 1 334,32
68 283. 75876 Deska polystyren EXTRAPOR 100 S Stabiltl 200 mm m2 46,95 390,83 18 349,47

Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve
69 713 12-1111 RT1 specifikaci m2 46,95 28,42 1 334,32
70 283-75866 Deska polystyren EXTRAPOR 100 S Stabil ti 30 mm m2 46,95 56,85 2 669,11
71 998 71-3101,R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 0,22 2 265,92 507.57

Celkem za 713 Izolace tepe/né 24 194,78
Díl: 721 Vnitřní kanalizace
72 721 17-6101 ROD Potrubí HT připojovací dn 32 x 1,8 mm m 1,00 202,01 202,01
73 721 17-6102 ROD Potrubl HT připojovací on 40 x 1,8 mm m 2,50 202,01 505,03
74 721 17-6103 ROD Potrubí HT připojovací dn 50 x 1,8 mm m 2,00 221,30 442,60
75 721 17-6104 ROD Potrubí HT připojovací on 70 x 1,9 mm m 1,00 274,09 274,09
76 721 17-6105 ROD Polrubi HT připojovací on 100 x 2,7 mm m 2,50 367,48 918,70
77 721 17-6222.R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm m 19,00 499,44 9 489,36
78 721 17-6223 ROD Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm m 1,50 632,43 948,65
79 721 17-6224 ROD Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm m 4,50 912,60 4 106,70

Vyvedeni odpadních výpustek d 32 x 1,8 přípojka pro praCku
80 721 19-4103 RM1 nebo myčku HL 2 kus 2,00 64,77 129,54
81 721 19-4104 ROD Vyvedeni odpadních výpustek d 40 x 1,8 kus 2,00 64,77 129,54
82 721 19-4105 ROD Vyvedeni odpadních výpustek d 50 x 1,8 kus 4,00 71,77 287,08
83 721 19-4109.R00 Vyvedeni odpadních výpustek d 110 x 2,3 kus 3,00 106,59 319,77
84 721 22-3420.R00 Vpusť podlahová se zápach uzávěr DN 40/50 HL 300 kus 1,00 971,48 971,48
85 721 27-3160.R00 Hlavice ventilační přivětrávaci HL904 kus 3,00 1 289,22 3 867,66
86 721 29-0111 ROD Zkoůška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 34,00 20,40 693.60
87 998 72-1101,R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 0,07 22 392,61 1 522,70

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 24 808,50
Díl: 722 Vnitřní vodovod
88 722 17-2311 ROD Potrubí z PPR lnstaplast, studená, D 20/2,8 mm m i9,00 272.06 5 169.14
89 722 17-2312.R00 Potrubí z PPR lnstaplast, studená, D 25/3,5 mm m 35,00 331,95 11 618.25
90 722 17-2331 ROD Potrubí z PPR lnstaplast, teplá, D 20/3,4 mm m 56,50 279,16 15 772,54
91 722 17-2332 ROD Potrubí z PPR lnstaplast, teplá, D 25/4,2 mm m 35,00 341,08 11 937,80

izolace návleková MIRELON PRO ti stěny 6 mm vnitřní
92 722 18-1211 RT7 průměr 22 mm m 19.00 48,32 918,08

Izolace návleková MIRELON PRO ti stěny 6 mm vnitřní
93 722 18-1211 RT9 průměr 28 mm m 35,00 51,16 1 790,60

Izolace návleková MIRELON PRO ti stěny 20 mm vnitřní
94 722 18-1214 RT7 průměr 22 mm m 56,50 107,60 6 079,40

Izolace návleková MIRELON PRO ti. stěny 20 mm vnitřní
95 722 18-1214 RT9 průměr 28 mm m 35.00 107,60 3 766,00
96 722 19-0401,R00 Vyvedeni a upevněni výpustek dn 15 kus 15,00 175,62 2 634,30
97 722 22-0111 ROD Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 9,00 184,75 1 662,75
98 722 22-0121 ROD Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2 pár 3,00 367,48 1 102,44
99 722 23-7122 ROD Kohout kulový,2xvnitřni záv GlACOMlNl R250D DN 20 kus 1,00 328,90 328,90

100 722 23-7132.R00 KohQut kulový s vypouštěnim,GlACOMlNl R250DS DN 20 kus LOD 435,49 435,49
101 722 23-8512.R00 Filtr, vnitřni-vnitřni závit Slovarm K-508 DN 20 kus 1,00 310,63 310,63
102 722 23-7622.R00 Ventil zpětný,2xvnitřni závit GIACOMIN1 R60 DN 20 kus 1,00 304,54 304,54
103 722 42-1312 RAA Čerpadlo oběhové Grundfos UP 15-148 PM soubor 1,00 5 024,90 5 024,90



>' '

SO 01 PoložkovY rozpočet

Stavba 'Rekonstrukce vnitřních prostor PS Kraslice
Objekt Požární stanice Kraslice, Husova čp.1811, 358 01 Kraslice; st.p.č.202i'1, k.ú. Kraslice

F r

V Ô

.

M)2/1 k-ti. Kra.dicA

P.Č. ČÍslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
1 04 722 28-0106 ROD Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 m 145,50 40,81 5 937,86
105 722 29-0234.R00 Proplach a dezinfekce vodovod potrubí ON 80 m 145,50 37,05 5 390,78
1 06 998 72-2101.R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod. výšky do 6 m t 0,69 2 197,25 1 522,69

Celkem za 722 Vnitřní vodovod 81 707,08
Díl: 725 Zařizovací předměty
107 725 11-9306 ROD Montáž klozetu závěsného soubor 2,00 1 857,69 3 715.38

108 VIGONWWCOS Klozet závěsný s hlubokým splachovaním, bílý, vigour One kus " 2,00 2 020,11 4 040,22
Sedátko klozetové univerzáln(,duraplast, pozvolné sklápěni,

109 PLAOSS0000 odnimatelné, bílá, nerez kus 2,00 664,91 1 329,82
1 10 725 11-9401 ROD Montáž předstěnových systémů pro zazděni soubor 2,00 1 045,59 2 091,18
111 CVISDON 'T1aCítko ovládací oválné DON, dvojité ovládáni, bílé kus 2.00 1 011.07 2 022,14

VIS WC prvek Classic pro montáž pomoci sádrokartonu,
112 CVISWCT112C výška 1120mm kus 2,00 3 613,87 7 227,74
1 13 WBV245012 Izolace zvuková pro klozet a bidet-sada sada 2,00 310,63 621,26
1 14 725 13-9102.RAA MontaZ zdroje pro automatické splachováni soubor 1,00 213,18 213,18

1 15 SENSE 06.21,46 Zdroj napájecí ZAS 230A/6DS.30C SENSE 06 21 46-000 soubor 1 00 1 014,12 1 014,12
1 16 725 12-9201 ROD Montáž pisoárového záchodku bez nádrže soubor 2,00 650,70 1 301,40

Pisoár přívod zezadu, odpad dozadu VIGOUR one s
1 17 SENvĹGOURONbe|eklron|ckým splachovánlm Senzor Bohemia kus 2 00 2 140,91 4 281,82
1 18 725 21-9401 ROD Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 2,00 1 258,76 2 517,52
119 KERL31980000 Umyvadlo 80 x 48,5 cm kus 2,00 4 375,22 8 750,44
120 725 24-9107 RAA Montáž sprchových žlabů soubor 1.00 1 928,75 1 928,75
121 ALcApz101-145umb podlahový Low APZ101-1450 snížen kus 1,00 7 004,41 7 004,41

Rošt QdtQkový line-1450l, pro liniový podlahový žlab, nerez
122 ALCI.INE 1450L lesk kus 1,00 2 182,53 2 182,53
123 725 24-9106.R00 Montáž sprchových koutů ostatních typů soubor 2,00 1 928,75 3 857,50

Dveře 2-dllné posuvné š, 1601-2000 v.do 2000 mm s 2
1 24 RONPLS4 SM4 5cpevnými stěnami v roviněaluchrom/sklo kus 1,00 8 719,98 8 719,98
125 725 33-9101 ROD Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur kus 1,00 875,04 875,04
126 BECH851046 Výlevka 42,5X50 cm, vC. mřížky, MIRA kus 1,00 4 314,31 4 314,31
127 UPWC1050 Souptava k upevnění WC 6X80 mm HlO NY bllá/chrom sada 1,00 157,35 157,35
128 GEO3131 Flexibdni odpad pro WC kus 1 00 273.07 273,07
129 725 81-9402 ROD Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2 soubor 9,00 91.36 822,24
130 725 81-0402.R00 Venlil rohový bez připoj trubičky TE 66 G 1/2 soubor 9,00 157,35 1 416,15
131 725 82-9301 ROD MOntáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 2 00 270,03 540,06

Baterie umyvadlová páková stojánková bez odtoku, v 145mm,
132 VIGDESO chrom, DERBY STYLE VIGOUR kus 2.00 2 182,53 4 365.06
133 725 82-9203 RAA MontáZ baterie výlevkové nástěnné kus 1,00 248.71 248,71

Baterie dřezová 150 mm, ploché ústi 300mm, chrom,
134 CLTOPBD150 :30c 1RINNWY/ SPRÁVNÁ TREFA kus 1,00 1 268,91 1 268,91
135 725 84-9200 ROD Montáž baterii sprchových, nastavitelná výška kus 2,00 338,04 676,08

Baterie sprchová páková nástěnná, rozteč 150mm, chrom,
136 VIGDESB DERBY STYLE VIGOUR kus 2,00 2 954.03 5 908,06
137 725 84-9302 ROD Montáž držáku sprchy kus 2,00 70,04 140.08

Set sprchový Fresh 76 cm chrom, sprška s 2 střiky Rain/Soft
138 NIKD754 XT.052 Ram 75mm,mýde!nik,hadice 150 cm, chrom set 2,00 2 026,20 4 052,40
139 725 85-9102.ROO Montáž ventilu odpadního do ON 50 kus 2,00 96,74 193,48

140 SIFUU CHROM Sifon umyvadlový pr 32 mm, U tvar spřevlečnou matici 5/4" kus 2,00 700,44 1 400,88

141 sifu Výpust umyvadlová click/clack 5/4" celokovová, malá zátka kus 2,00 872.00 1 744,00
142 UPUM10120 Souprava na upevněni umyvadel M10x120tnm H12 NY kus 2,00 59,89 119,78
143 998 72-5201 ROD Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m % 0,29 17 502,27 5 075,66

Celkem za 725 Zařizovací pňedměty 96 410,71
Díl: 728 Vzduchotechnika

: '



r ¶

Stavba
objekt

so 01 položkový rozpočet

Rekonstrukce vnitřních prostor PS Kraslice
Požární stanice Kraslice, Husova čp.1811, 358 01 Kraslice; st.p.č.202/1, k.ú. Kraslice

P.č. Číslo poloZký Název poIoZký MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
144 728 11-2111 ROD MontáZ potrubí plechového kruhového do d IDC mm m 7,00 369,51 2 586,57
145 MAT SPIRO 100 spiropotrubi (3 m) kus 3,00 461,89 1 385,67
146 728 11-2112 ROD Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm m 13,00 810,08 IQ 531,04
147 MAT SPIRO 125 spiropotrubi (3 m) kus 3,00 573,55 1 720,65
148 MAT SPIRO 200 spiropotrubl (3 m) kus 2,00 1 013,10 2 026,20
149 728 21-2111 ROD Montáž Qb|ouku plechového kruhového do d 100 mm kus 3,00 104,56 313,68
150 MAT OS 90° 100 oblouk segnlentový kus ·3,00 130,95 392,85
151 728 21-2112 ROD Montáž oblouku plechového kruhového do d 200 mm kus . 1,00 134,00 134,00
152 MAT OS 90° 125 oblouk segmentový kus 1,00 167,50 167,50
153 728 21-2212 ROD Montáž přechodu plechového kruhového do d 200 mm kus 3,00 143,13 429,39
154 MAT PRO 200/125 přechod osový kus 1,00 179,68 179,68
155 MAT PROL 125/100 přechod osový krátký kus 2,00 123,85 247,70
156 728 21-2311 ROD Montáž odbočky plechové kruhové do d 100 mm kus 2,00 184,75 369,50
157 MAT OBJ 90" 100/100 odbočka jednostranná kus 2,00 231,45 462.90
158 728 21-2312 ROD Montáž odbočky plechové kruhové do d 200 mm kus 4,00 341,08 1 364,32
1 59 MAT Obj 90° 125/100 odbočka jednostranná kus 3,00 288,30 864,90
160 MAT OBJ 90° 200/125 odbočka jednostranná kus 1,00 426,36 426,36
161 728 21-2512 ROD Montáž spojky piechové kruhové do d 200 mm kus l 00 77,15 77,15
162 mat sn 200 spojka vnější kus 1 00 97,45 97.45
163 728 31-4121 ROD Montáž protidešť, žaluzie kruhové do d 300 mm kus 1,00 561,37 561,37
164 MAT PRG 200 W protidešťová žaluzie kus 1,00 1 402,91 1 402,91
165 728 41-3521 ROD Montáž talířového ventilu kruhové do d 100 mm kus 7,00 165,47 1 158,29
166 mat KK 100 talířový ventil odvodni kovový kus 7,00 207,09 1 449,63
167 728 61-1212,R00 Mlž ventilátoru radiál nizkoll potrub.do d 200mm kus 1,00 2 847,44 2 847,44
168 MAT TD 1000/200 SILENT 3V lP44 ultra tichý ventilátor kus 1,00 2 055,64 2 055,64
169 MAT závěsný systém pro vzduchotechnické potrubí kpl 1,00 685,21 685,21
1 70 998 72-8201 ROD Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m % 0,47 31 317,90 14 719,41

Celkem za 728 Vzduchotechnika 48 657,41
Díl: 733 Rozvod potrubí
1 71 733 16-3102 ROD Potrubí měděné Supersan 15 x 1 mm, polotvrdé m 20,00 341,08 6 821,60
1 72 733 16-3103 ROD Potrubl měděné Supersan 18 x 1 mm, polotvrdé m 9,00 392,86 3 535,74
1 73 733 16-3104 ROD Potrubí měděné Supersan 22 x 1 mm, polotvrdé m 18,00 455,79 8 204,22

potrubí vícevrstvé IVAR ALPEX-DUO, D 16x2 mm (podlahové
174 733 17-8112 ROD topeni) m 15,00 70,04 1 050,60

Izolace návleková MIRELON PRO ti. stěny 20 mm vnitřní
175 722 18-1214 RT5 pnjmér15 mm m 20,00 119,79 2 395,80

Izolace návleková MIRELON PRO ll, stěny 20 mm vnitřní
176 722 18-1214.RT6 průměr 18 mm m 9,00 85,37 768,33

Izolace návleková MIRELON PRO tt stěny 20 mm vnitřni
177 722 18-1214 RT7 průměr 22 mm m 18,00 107,60 1 936,80
1 78 733 16-1925 ROD Vsazeni odbočky do stávajíciho měd. potrubí d 28 kus 2,00 236,53 473,06
1 79 733 19-0106 ROD Tlaková zkouška potrubí DN 32 m 47,00 16,75 787,25
180 998 73-3101 ROD Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m l 0,32 4 833.96 1 522,70

Celkem za 733 Rozvod potrubí 27 496,10
Díl: 734 Armatury
181 734 20-9105 ROD Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1 kus 4,00 28,32 113,28
182 MAT Termostatická hlavice RTN 51 kus 4,00 225,36 901,44
1 83 734 20-9113 ROD Montáž armatur závitových,se 2závíty, G 1/2 kus 4,00 71,47 285,88
184 MAT Tcrmoslatický ventil úhlový 1/2" kus 2,00 277,13 554,26
185 MAT Uzavírací a regulační šroubení 1/2" rohové kus 2,00 221,30 442,60
1 86 734 20-9133 RAA Montáž armatur závilových,se 4závity, G 1/2 kus 2,00 112,68 225,36
187 MAT H-blok rohový pro VK otopná tělesa kus 2,00 743,08 1 486,16
188 734 44-9188 RAA Montáž regulátoru teploty zpětné vody RTL soubor 1,00 303,52 303,52
189 MAT RTL box - regulátor teploty vratné vody kus 1.00 2 029,25 2 029,25
190 998 73-4201 ROD Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m % 0,37 2 743,60 1 015.13



Stavba
objekt

P.č. ČIsb poiožky Název položky MJ množství cena l MJ celkem {KČ)
Celkem za 734 Armaturý 7 356,88

Díl: 735 Otopná tělesa

1 91 735 15-1821 ROD Demontáž otopných těles panelových 2řadých,1500 mm kus 3,00 112,68 338,04
192 735 15-6920 rod Tlakové zkoušky otopných těles Radik 20-22 kus 5,00 152.27 761,35
193 735 15-9210 ROD Montáž panelových těles 2řadých do délky 1140 mm kus 3,00 318.75 956,25

Otopné těleso panelové PREMIUM (spodní připojeni) "
194 MAT 21/600/800 kus · 1,00 16 749,68 16 749,68
195 MAT Otopné těleso panelové VK - slávajici 22/600/800 kus
196 MAT Otopné těleso panelové VK - stávajicí 22/600/900 kus
197 735 15-9220 ROD MontáZ panelových těles 2řadých do délky 1500 mm kus 2,00 344,13 688.26
198 MAT Otopné těleso panelové VK - stávající 22/600/1200 kus

OIopné těleso panelové PREMIUM (spodní připojeni)
199 MAT 22/600/1400 kus 1.00 20 306,70 20 306,70
200 735 17-9110 ROD MQnláž otopných těles koupelnových (žebříků) kus 2,00 303,52 607,04
201 MAT Koupelnové otopné těleso KD22 600/1850 kus 2,00 3 745,84 7 491,68
202 998 73-5201,R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky d(j 6 m % 2,85 534,28 1 522,71

Celkem za 735 Otopná tělesa 49 421,71
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
203 766 62-9303 ROD Montáž oken plastových plochy do 4,50 m2 kus 1,00 3 045.40 3 045,40
204 611-43923 Okno plastové trojkřldlé 245x150cm OSf-OS+OS 6-kom kus 1 00 19 693,56 19 693,56

205 766 62-9311 RAA Montáž plastových sekčních vrat (dermntovaná sekční vrata) m2 13,32 724,80 9 654,34
206 766 66-1112 ROD Montáž dveří do zárubně,oteviravých 1kř do 0,8 m kus 8.00 558,32 4 466,56
207 611-65001 Dveře vnitřní laminované plné 1kř 60X197 cm kus 3,00 3 441,30 10 323,90
208 611-65003 Dveře vnitřní laminované plné 1kř 80X197 cm kus 5,00 3 441,30 17 206,50
209 766 66-1413 ROD MontáZ dveří protipožár 1kř.do 80 cm, bez kukátka kus 1.00 761,35 761,35
2 1 O 611-65611 Dveře vnitřní protipožární El30 80X197 cm CPL 0,2 kus 1,00 5 573,07 5 573,07
211 766 66-1422 ROD Montáž dveří protipoZárnlch 1kříd. nad 80 cm kus 1,00 761,35 761,35
212 611-65612 Dveře vnitřní protipožární El30 90X197 cm CPL 0,2 kus 1,00 5 573,07 5 573,07
213 766 66-9117.R00 Dokováni samozavirače na ocelovou zárubeň kus 2,00 355,30 710,60
214 611-65655 Samozavlrač protipožárních dveřl kus 2,00 1 674,97 3 349,94
215 766 67-0021 ROD Montáž kliky a štítku kus 9,00 558,32 5 024,88
216 549-14624 Dveřní kováni KLASIK/S klič Cr kus 9,00 730,89 6 578,01

Revizní dvířka Promat do masivních stěn,800x600 mm typ
21 7 713 58-2136 R ř2 SP, požární odolnost El 30 kus 1 00 10 608,13 10 608,13
218 998 76-6101 ROD Přesun hmot pro truhlářské konštr , výšky do 6 m t 0,28 9 031,43 2 537,83

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 105 868,49
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
219 771 10-1210 ROD Penetrace podkladu pod dlažby m2 72,60 63,95 4 642.77

Vyrovnam podk.samoniv hmotou Planoli( 315 inter nivelační
220 771 10-0010 RAA hmota ti 3 mm, penetrace m2 72 60 263.93 19 161.32
22 1 771 47-5014 ROD Obklad sokl iků keram,rovných, 1mel,výška 10 cm m 37,50 91,36 3 426,00
222 597-64241 Dlažba Taurus Granit matná sokl 300x80x9 mm kus 125,00 65,98 8 247,50
223 771 57-5109 ROD Montáž podlah keram ,hladké, tmel, 30x30 cm m2 72.60 385,75 28 005,45
224 597-62314 2 Dlažd(ce 29,7x29,7 Color Two barva mat m2 29,19 507,57 14 815,97
225 597-64203 1 Dlazba Taurus Granit protiskluz. 300x300x9 mm m2 43,41 355.30 15 423,57
226 771 57-8011 ROD Spára podlaha - stěna, silikonem m 83,95 55,83 4 686.93
227 771 57-9792.R00 Příplatek 7ä podlahy keram.v omezeném prostoru m2 2,16 10,15 21,92
228 771 57-9793 ROD Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 72,60 10,15 736,89
229 998 77-1101 ROD Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 2,26 1 125,43 2 537,84

Celkem za 771 Pod/ahV z dlaždic a obkladý 101 706,17
Díl: 776 Podlahy povlakové
230 776 40-1800 ROD Deniontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC m 17,10 15,23 260,43

e ' " _ f. v jym " nm
ť M · ', 0 ,b " ,

SO 01 PoložkovY rozpočet

Rekonstrukce vnitřních prostor PS Kraslice
Požární stanice Kraslice, Husova čp.1811, 358 01 Kraslice; st.p.č.202/1, k.ú. Kraslice

Název položky MJ množství cena l MJ celkem {KČ)



so 01 položkový rozpočet

Stavba
objekt

Rekonstrukce vnitřních prostor PS Kraslice
Požární stanice Kraslice, Husova čp.1811, 358 01 Kraslice; st.p.č.202/1, k.ú. Kraslice

P.Č. ČÍslo poIožký Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Odstraněni podlah krytirí lepených s podloZkou z ploch nad 20

231 776 51 1830 RT1 tn2 m2 18,84 111,66 2 103,67
232 776 10-1115 ROD Vyrovnáni podkladů samonivelačni hmotou m2 17,76 263,93 4 687,40
233 776 10-112' ROD Provedeni penetrace podkladu m2 17,76 63 95 1 135,75
234 776 43-1020 ROD Lepeni podlahových sokhků z kobercových pásů m 17,50 152,27 2 664,73

Lepeni pQv|akových podlah z pásů textilních včetně
235 776 57-2100 RVI zátěžového koberce m2 1],76 507,57 9 C14,44
236 998 77-6101 ROD Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m t . 0,04 37 138,98 1 522,70

Celkem za 776 Podlahý povlakové 21 389,12
Díl: 781 Obklady keramické
237 781 10-1210 ROD Penetrace podkladu pod obklady m2 91,79 63,95 5 869,97
238 781 47-5114 ROD Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cIř) m2 91,79 385,75 35 407,99
239 597-81346 Obkládačka Color One 14,Bx14,8 bílá lesk m2 45,90 300,02 13 770,92
240 597-81353 5 Obkládačka Color One 14,8X14,8 barva lesk m2 45,90 535,84 24 595,06

241 781 49-1001 RT1 Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních m 61 85 45,68 2 825,31
242 597-60101 a Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 7 mm m 46,45 35,53 1 650.37
243 597-60120 Lišta rohová plastová na obklad vnější 7 mm m 15,40 35,53 547,16
244 781 57-8031 RAA Spára - vnitřní roh, silikonem m 52,80 55,83 2 947,82
245 998 78-1101 ROD Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m t 1,43 1 770,99 2 537,83

Celkem za 781 Obklady keramické 90 152,43
Díl: 783 Nátěry

Nátěr OK lehkých "C" syntetický základni a dvojnásobný k'yci
246 783 12-0014 RAB (oč zárubně) m2 7,00 400,98 2 806,86

Celkem za 783 NátěřY 2 806,86
Díl: 784 Malby
247 784 40-2801 ROD Odstraněnl malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 163,43 26,39 4 312,92
248 784 19-1101 ROD Penetrace podkladu univerzálni Primalex lx m2 342,53 19,29 6 607,40
249 784 19-5412 ROD Malba (ekutá Primalex Polar, bitá, 2 x m2 250,60 42,64 10 685,58
250 784 19-5512 ROD Malba tekutá Primalex Karton, bílá, 2 x m2 91,93 50,76 4 666,37

Celkem za 784 Maiby 26 272,27
Díl: M21 Elektromontáže
251 Demontáž spínačů ks 11,00 39,59 435,49
252 Demontáž zásuvek 230V ks 8,00 39,59 316,72
253 Demontáž zásuvek 400V ks 2,00 39,59 79,18
254 Demontáž zásuvek datových ks 2 00 39,59 79,18
255 Demontáž svítidel stropních, nástěnných ks 12,00 39,59 475,08
256 Demontáž lišt m 120,00 12,18 1 461,60
257 Demontáž kabelových rozvodů do 5X2,5 m 160,00 12.18 1 948,80
258 Zpětná montáž svítidla ks 4,00 22/,39 909,56
259 Zpěntá montáž zásuvky 400V ks 1,00 168,51 168,51
260 Zpětná montáž spínače ks 6.00 168,51 1 011,06
261 Upráva (prodlouženi) kabeláže s 1,00 174,60 174,60
262 Upráva rozvaděče RMS 1 ks 1,00 1 751,10 1 751,1Q
263 jistič 16A/B/3 ks 1,00 289,31 289,31
264 JistíC 10A/EJ/1 ks 3,00 67,00 201,00
265 JistiC 16A/B/1 ks 4,00 70,04 280,16
266 Kabei CYSY 2x1,5 m 20,00 8,12 162,40
267 Kabel CVKY 3X1,5 m 130,00 12,18 1 583,40
268 Kabel CYKY 3x2,5 m 150,00 19,29 2 893,50
269 Kabel CVKY 5X2,5 m 20,00 31,47 629,40
270 Reproduktm ARS 231 ks 2,00 1126,8 2 253,60
271 Připojeni rozhlasu ria stávajľci rozvod ks 1,00 409,1 409,10
272 Svítidlo poplachové PORTAL PG23-18 ks 1,00 415,19 415,19
273 Svl(ídlo LED panel 740R, 31W/3700Lm ks 6,00 1668,88 10 013,28



Stavba
Objekt

p.č. Cisio po|oZky Název poloZký MJ množství cena l MJ celkem KČ)
274 Svítidlo LED panel E6060, 'lOW ks 6.00 1434,38 8 606,28
275 ven||kj(or SILENT 200CZ, připojeni ventilátoru ks 1,00 2702,28 2 702,28
276 pňpojeni saunových kamen ks 1,00 326.87 326,87
277 Krabice přístrojová pod omítku ks 33,00 6.09 200,97
278 Spínač modulový sestavný ABB řaz 1 - Tango ks 5,00 155,32 776,60
279 přepínač modulový sestavný ABB řaz 6 - Tango ks 4,00 160.39 641,56
280 Přepínač modulový sestavný ABB řaz 7 - Tango ks " 3,00 207.09 621,27
281 Zásuvka jednonásobná 10/16A - Tango ks " 15.00 142,12 2 131,80
282 Zásuvka jednonásobná 10/16A ip44 - Tango ks 4.00 181,71 726.84
283 Zásuvka nástěnná 400V/16A ks 1,00 107,6 107,60
284 Zásuvka datová 2xRj45 - Tango ks 4,00 211,15 844,60
285 vývod pro svltidlo - lustr svorka do 2,5mm2 ks 12,00 10.15 121,80
286 Svorka spojovací Wago do 3x2,5mm2 ks 60.00 5,08 304,80
287 Kabelové rýhy do D36 mm m 80,00 49,74 3 979,20
288 ZačGténi kabelových rýh m 80,00 76.13 6 090.40
289 Ukončeni vodičů v rozvaděči RP - 2,5mm2 ks 24.00 9,14 219,36
290 Provedeni průrazů - strop s 1,00 292,36 292,36

Ostatní práce mimo cen[ky M ( podhledy, průrazy, zednické
291 výpomoci,, odklizení suti . ) s tOO 45224,13 45 224,13
292 výchozí revize elektrického zařízeni hod 12,00 466,96 5 603,52
293 Podružný materiál, podíl přidružených výkonů, doprava % 4.50 1 345,05 6 052,72

Celkem za M21 Elektromontáže 113 516,18

P

.

so 01 položkový rozpočet

Rekonstrukce vnitřních prostor PS Kraslice
Požární stanice Kraslice, Husova čp.1811, 358 01 Kraslice; st.p.č.202/1, k.ú. Kraslice

Název poloZký MJ množství cena l MJ celkem KČ)



Stavba "Rekonstrukce vnitřních prostor PS Kraslice
objekt Požární stanice Kraslice, Husova čp.1811, 358 01 Kraslice; st.p.č.202/1, k.ú. Kraslice

SO 02 REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce 1 075 O O O O
60 Úpravy povrchů, omítky 27 300 O O O O
61 Upravy povrchů vnitřní 26 235 O O O O
62 Upravy povrchů vnější 2 764 O O O O
64 výplně otvorů 1 502 O " O O O
94 Lešení a stavební výtahy 2 610 O ' O O O
95 Dokončovací Kce na pozem.stav 3 131 O O O O
96 Bourání konstrukcí 5 663 O O O O
97 Prorážení otvorů 25 644 O O O O
99 Staveništní přesun hmot 337 O O O O
721 Vnitřní kanalizace O 1 066 O O O
722 Vnitřní vodovod O 1 421 O O O
725 Zařizovací předměty O 2 942 O O O
728 Vzduchotechnika O 772 O O O
733 Rozvod potrubí O 4 558 O O O
734 Armatury O 4 191 O O O
735 Otopná tělesa O 44 447 O O O
766 Konstrukce truhlářské O 59 192 O O O
776 Podlahy povlakové O 41 035 O O O
783 Nátěry O 401 O O O
784 Malby O 11 996 O O O
M21 Elektromontáže O O O 53 661 O

CELKEM OBJEKT 96 261 172 021 O 53 661 O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN % Základna Kč
Zařlzenl staven iSté " " 2,0 3Ž1 943 "" 6 439

CELKEM VRN " " "" " "" 6 439

Celkem za SO 02: 328 382 Kč
bez DPH



"m
so 02 položkový rozpočet

Stavba
Objekt

Rekonstrukce vnitřních prostor PS Kraslice
Požární stanice Kraslice, Husova čp.1811, 358 01 Kraslice; st.p.č.202'i, k.ú. Kraslice

J

P.Č. Číslo po|oZky Název položký MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

Příčky z desek Ytong ti 15 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x
1 342 25-5028 RT1 150 mm tn2 0,75 867,94 652,69
2 342 94-1113.R00 Pňpojeni příček ke stáv.konstr. kotva"turbošrouby m 4,20 100,50 422,10

Celkem za 3 Svislé a komp/etni konstrukce 1 074,79
Díl: 60 Úpravy povrchů, omítky

3 601 01-1193.R00 Kontaktní nátěr pod omítky Cemix K bílý m2 . 36,16 48,73 1 762,08

4 601 01-2142 RT1 Omítka stropů štuková Hasit 160 ručně tloušťka vrstvy 2 mm m2 36,16 152,27 5 506,08
5 602 01-1193 ROD Kontaktni nátěr pód omítky bílý Cemix K m2 99,66 48,73 4 856,43

Šluk vnitřní i vnější Hasit fein-Kalkputz 160 ručn tloušťka
6 602 01-2142 RT1 vrstvy 2 mm m2 99,66 152.27 15 175,23

Celkem za 60 úpravy povrchů, omítky 27 299,82
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní

7 610 99-1111.R00 Zakrýváni výplni vnitřních otvorů m2 6,30 38,58 243,05
Montáž výztužné sItě (perlinky) do stěrky-stropy včetně

8 611 48-1211.RT2 vyztllhlé sitě a stěrkového tmelu Baumit m2 36,16 215,21 7 781,99
Montáž výztužné sItě (perlinky) do stěrky-stěny včetně

9 612 48-1211 rt2 výztužné sItě a stěrkového tmelu Baumit m2 99,66 182,72 18 209,88

Celkem za 61 Up'avy povnchú vnitřní 26 234,92
Díl: 62 Upravy povrchů vnější
10 620 99-1121.R00 Zakrýváni výplní vnějších otvorů z lešení m2 3,15 38,58 121,53

Montáž výztužné sitě (perlinky) do stěrky-stěny včetně
11 622 48-1211 RT2 výztužné sitě a stěrkového tmelu Baumit m2 3 60 198,97 716,29
12 622 47 1312 ROD Nátěr stěn barvou disperzní sloZitost 1, 2 m2 3,60 182,72 657,79
13 622 47-2132 ROD Omítka stěn vnější z MS akrylátová slož || ručně m2 3,60 284,24 1 023,26

Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, sbžítost 1 - 2 hmota
14 622 47-1317.RP2 akrylátová Akronát m2 3,60 68,01 244,84

Celkem za 62 Upravy povrchů vně/š/ 2 763,71
Díl: 64 výplně otvorů

Osazeni zárubni dveřních ocelových, pt do 2,5 m2 včetně
15 642 94-2111 RU4 dodávky zárubně 80 x 197 x 16 cm kus 1,00 l 502,40 1 502,40

Celkem za 64 výplně otvorů 1 502,40
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
16 941 95-5001 ROD Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 36,16 44,67 1 615,27
17 941 94-1031.R00 Montáž lešení leh.řad.s podahami,š do 1 m, H 10 m m2 5,00 106,59 532,95
18 941 94-1831 ROD 1)emonláž lešení leh řad s podlahami,š,1 m, H 10 m m2 5,00 92,38 461,90

Celkem za 94 Lešenia stavební výtahy 2 610,12
Díl: 95 Dokončovací Kce na pozem.stav.
19 952 90-1111 ROD Vyčištěni budov o výšce podlažl do 4 m m2 36,16 86,59 3 131,09

Celkem za 95 Dokončovací Kce na pozem.stav, 3 131,09
Díl: 96 Bourání konstrukci
20 962 20-0011 RAA Bourání příček z cihel pálených tloušťka 10 cm m2 23 73 85,27 2 023,46
21 963 01-6111 ROD DMTZ podhledu SDK, kovová Kce,, 1xoplášť 12,5 mm m2 7,36 89,33 657,47

Bouráni dlaždic keramických ti 1 cm, nad 1 m2 ručně,
22 965 08-1713.RT1 dlaždice keramické m2 17,38 57,86 1 005,61
23 968 06-1125.R00 Vyvěšeni dřevěných dveřních křídel pI. do 2 m2 kus 4,00 10,15 40,60
24 968 07-2455 ROD Vybouráni kovových dveřních zárubni pI do 2 m2 m2 5,67 260,89 1 479,25
25 968 08-3002 ROD Vybourání plastových oken do 2 m2 m2 1,80 253,78 456,80

Celkem za 96 Bourání konstrukci 5 663,18
Díl: 97 Proráženi otvorů
26 975 02-1211 ROD Podchycení zdiva pod s(ropetn při t! zdi do 45 cm m 2,50 1 624,21 4 060,53
27 971 03-3561 ROD Vybouráni Qtv zed' cihel. pLI m2, ti 60 cm, MVC m3 0,20 1 603,91 320,78

Osazeni ocelových válcovaných nosníků č 14-22 včetně
28 317 94-1123 RT3 dodávky profilu l č 16 t 0,01 31 996,96 428,76
29 971 03-3651.R00 Vybouranl otv zed' cihel pi 4 m2, ti 60 cm, mvc m3 0,68 1 000.92 675,62



..,

TÍŠ' '" '""'

' ' Č

so 02 položkový rozpočet

Stavba
objekt

Rekonstrukce vnitřních prostor PS Kraslice
Požární stanice Kraslice, Husova čp,1811, 358 01 Kraslice; st.p.č.202/1, k.ú. Kraslice

P.Č. Čisto po|ožky Název položký MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
30 978 50 0010 RAD Odsekáni vnitřních obkladů m2 16,13 83,24 1 342,25
31 979 08-2111 ROD Vnitrostaveništni dopravä suti do 10 m t 7,06 507,57 3 583,44
32 979 08-2121 .ROD Příplatek k vnitrost dopravě suti za dalších 5 m l 7,06 50,76 358,37
33 979 08-1111 ROD Odvoz suti a vybour. nmot na skládku do 1 km l 7,06 218,25 1 540,85
34 979 08-1121 ROD Příplatek k odvozu za každý další 1 km l 211,80 9,49 2 009,98
35 979 99-0102 ROD Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t 7,06 1 603 91 11 323,60

Celkem za 97 Proráženi otvorů 25 644,17
Díl: 99 Staveništní přesun hmot '
36 998 01-1001 RCO Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 1,38 243,63 336,70

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 336,70
Díl: 721 Vnitřní kanalizace

Demontáž stávajlcích rozvodů kanalizace zaslepeni vývodů
37 721 00-0000 raa stávajlci kanalizace HZS 3,00 355,30 1 065,90

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 1 065,90
Díl: 722 Vnitřní vodovod

Odpojeni vodovonlho potrubí ke stávajlcím vývodům !nutné
38 722 00-0000 RAA zachovat přivoď do kuchyně! HZS 4,00 355,30 1 421,20

Celkem za 722 Vnitřní vodovod 1 421,20
Díl: 725 Zařizovací předměty
39 725 11-0814 ROD Demontáž klozetů kombinovaných soubor 2,00 233,48 466,96
40 725 21-0821 ROD Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 3,00 157,35 472,05
41 725 24-0811 ROD Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur soubor 2,00 304,54 609,08
42 725 24 0812 ROD Demontáž sprchových mis bez výtokových armatur soubor 2,00 202,01 404,02
43 725 82-0801 ROD Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 2,00 97,45 194,90
44 725 82-0802.R00 Demonláž baterie stojánkové do 1otvoru soubor 3,00 97,45 292,35
45 725 85-0800 ROD Deínontáž ventilu odpadního kus 5,00 52,79 263,95
46 725 59-0811 ROD Přesun vybour hmot, zařizovací předměty H 6 m t 0,36 659,84 238,86

Celkem za 725 Zařizovací předměty 2 942,17
Díl: 728 Vzduchotechnika
47 728 00-0000 RAA Demontáž stávajiciho rozvodu vzduchotechniky HZS 2,00 385,75 771,50

Celkem za 728 Vzduchotechnika 771,50
Díl: 733 Rozvod potrubí
48 733 00-0000.RAA Demontáž stávajÍcÍho rozvodu vytápěni HZS 1,00 355,30 355,30
49 733 16-1903 ROD Propojeni měděného potrubí d 18 kus 2.00 139,07 278,14
50 733 16-1904 ROD Propojeni měděného potrubí d 22 kus 4,00 148,21 592,84
51 733 16-1923 ROD V8azení odbočky do stávajiciho měd potrubí d 18 kus 2,00 163,44 326,88
52 733 16-1924,R00 Vsazeni odbočky do stávajiciho měd pQtrubí d 22 kus 4,00 236,53 946,12
53 733 16-3102 ROD Potrubí měděné Supersan 15 x 1 mm, polotvrdé m 1,00 324,84 324,84
54 733 16-3103 ROD Potrubí měděné Supersan 18 x 1 mm, polotvrdé m 2,00 367,48 734,96
55 733 16-3104 ROD Potrubí měděné Supersan 22 x 1 mm, polotvrdé m 1,00 424,33 424,33
56 733 19-0106 ROD Tlaková zkouška potrubí DN 32 m 4,00 16,75 67.00
57 998 73-3101 ROD Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m l o 01 36 254,71 507 57

Celkem za 733 Rozvod potrubi 4 557,98
Díl: 734 Armatury
58 734 00 0000 RAA Demontáž stávajících armatur HZS 1,00 355,30 355,30
59 734 20-9105.R00 Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1 kus 3,00 28,32 84,96
60 MAT Termostatická hlavice RTN 51 kus 3,00 225,36 676.08
61 734 20-9133.RAA MontáZ armatur závitových,se 4závity, G 1/2 kus 3,00 112,68 338,04
62 MAT ll-bbk rohový pro VK otopná tělesa Kijs 3,00 743,08 2 229,24
63 998 73-4201 ROD F'řesun hmot pro armatu'y, výšky do 6 m % 0,37 1 371,80 507,57

Celkem za 734 Armatu'y 4 191,19
Díl: 735 Otopná tělesa

64 735 15-1821 ROD Demontáž otopných těles panelových 2ŕadých,1500 mm kus 3 00 112,68 338,04



a :,

so 02 položkový rozpočet

Stavba Rekonstrukce vnitřních prostor PS Kraslice
objekt Požární stanice Kraslice, Husova čp.1811, 358 01 Kraslice; st.p.č.202/1, k.ú. Kraslice

P,Č. Číslo po|oZky Název položky MJ množství cena l MJ celkem 1kč)
65 735 17-1802 RAA Demontáž koupelnových otopných těles kus 1,00 112,68 112,68
66 735 15-6920.R00 Tlakové zkoušky otopných těles Radik 20-22 kus 3,00 152,27 456,81
67 735 15-9210 ROD Montáž panelových těles 2řadých do délky 1140 mm kus 1,00 318,75 318,75

Otopné těleso panelové PREMIUM (spodní připojeni)
68 MAT 22/900/1000 kus 1,00 20 306,70 20 306,70
69 735 15-9230 ROD Montáž panelových těles 2řadých do délky 1980 mm kus 2,00 391,84 783,68

Otopné těleso panelové PREMIUM (spodní připojení) -
70 MAT 22/600/1600 kus .1,00 21 622,31 21 622,31
71 998 73-5201 ROD Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m % 2.85 178,09 507,57

Celkem za 735 Otopná tělesa 44 446,54
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
72 766 62-9303 ROD Montáž oken plastových plochy do 4,50 m2 kus 1,00 3 045.40 3 045,40
73 611-43916 Okno plastové dvoukřídlé 210 x 150cm OS"O 6-komor kus 1,00 14 719,41 14 719,41
74 766 62-9304 ROD Montáž balkónových dveří plastových kus 1,00 3 045,41 3 045,41
75 611-43952 Dveře balkonové plastové 210 x 240 cm OS+O 6-komor kus 1,00 31 976,62 31 976,62
76 7(36 66-1112 ROD Montáž dveří do zárubně,o¢eviravých 1kř do 0,8 m kus 1.00 558,32 558,32
77 611-65003 Dveře vnitřní laminované plné 1kř 80X197 cm kus 1,00 3 441,30 3 441,30
78 766 67-0021 ROD Montáž kliky a štítku kus 1,00 152,27 152,27
79 549-14624 Dveřní kováni KLASIK/S klíč Cr kus 1,00 730,89 730,89
80 998 76-6101.R00 Přesun hmot pro truhlářské konštr , výšky do 6 m t 0,15 10 288,50 1 522,70

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 59 192.32
Díl: 776 Podlahy povlakové

Odstranění podlah.krytin lepených s podložkou z ploch nad 20
81 776 51-1830 RT1 m2 m2 19,80 111,66 2 210,87
82 776 10-1115.R00 Vyrovnáni podkladů samonivelačni hmotou m2 38,16 263,93 10 071,57
83 776 10-1121 ROD Provedeni penetrace podkladu m2 38,16 63,95 2 440,33
84 776 43-1020 ROD Lepení podlahových sokllků z kobercových pásů m 35,61) 152,27 5 420,81

Lepeni povlakových podlah z pásů textilních včetně
85 776 57-2100 RVI zátéZového koberce m2 38,16 507,57 19 368,87
86 998 77-6101 ROD Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m t 0,09 17 502,27 1 522,70

Celkem za 776 Podlahy povlakové 41 035,15
Díl: 783 Nátěry

Nátěr OK lehkých "C" syntetický základnI a dvojnásobný krycí
87 783 12-0014 RAB (qc zárubně) m2 1,00 400,98 400,98

Celkem za 783 Nátěry 400,98
Díl: 784 Malby
88 784 40-2801 ROD Odstraněni malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 135,82 26,39 3 584,29
89 784 19-1101 ROD Penetrace podkladu univerzální Primalex lx m2 135,82 19,29 2 619,97
90 784 19-5412.R00 Malba tekutá Primalex Polar, bílá. 2 x m2 135,82 42,64 5 791,36

Celkem za 784 Malby 11 995,62
Díl: M21 Elektromontáže
91 Demontáž spínačů ks 4,00 39,59 158,36
92 Demontáž zásuvek 230V ks 4,00 39,59 158,36
93 Demontáž ventilátoru ks 1,00 104,56 104,56
94 Demontáž svítidel stropních, nástěnných ks 8,00 39,59 316,72
95 Demontáž kabelových rozvodů do 5X2,5 m 80,00 12,18 974 40
96 Úprava rozvaděče RMS 2 ks 1,00 1 751,10 1 751,10
97 Chránič 25A/2/0,03A ks 1,00 822,26 822,26
98 Jistič 16A/B/1 ks 3,00 70.04 210,12
99 Kabel CVKY 3x1,5 m 65,00 12,18 791.70

100 Kabel CVKY 3X2,5 m 70,00 19,29 1 350 30
101 Kabel datový utp Cat 5e m 160.00 10.15 1 624,00
102 Svítidlo LED panel 740R, 31W/3700Lm ks 2,00 1667,86 3 335,72
103 Sv|t|dk) LED panel E6060, 40W ks 2,00 1434.38 2 868,76
104 Krabice přístrojová pod omítku ks 20,00 6,09 121,80

\.

'i
¶

.

b

'\

as/ice

'lkem 1kč)
112,68
456,81
318,75

20 306,70

E
.

I



l

SO 02 PoložkovY rozpočet

Stavba
Objekt

Rekonstrukce vnitřních prostor PS Kraslice
Požární stanice Kraslice, Husova čp.mi, 358 01 Kraslice; st.p.č.202/1, k.ú. Kraslice

P.č. Číslo položký Název po|oZky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
105 Spínač modulový sestavný ABB řaz 1 - Tango ks 2,00 154.3 308 60
106 SpÍnač dvojnásobný sestavný ABB řaz. 2 - Tango ks 1,00 188,81 188,81
107 Zásuvka jednonásobná 10/16A - Tango ks 14,00 142,12 1 989,68
108 Zásuvka dvojnásobná 10"16a - Tango ks 2,00 174,6 349,20
109 Zásuvka datová 2xRj45 - Tango ks 4,00 211,15 844,60
110 vývod pro svítidlo - lustr svorka do 2,5mm2 ks 4,00 10,15 40,60
111 Svorka spojovací Wago do 3x2,5mm2 ks " 20.00 5,08 101,60
112 Kabelové rýhy do D36 mm m ° 40,00 49,74 1 989,60
113 Začištěni kabelových rýh m 40,00 76,13 3 045.20
114 Ukončeni vodičů v rozvaděči RP - 2,5mm2 ks 12,00 9,14 109,68
115 Provedeni průrazů - strop s 00 291,34 291,34

Ostatní práce mimo ceníky M ( podhledy, průrazy, zednické
116 výpomoci,, odklizeni suti . ) s 1,00 21013,23 21 013 23
117 výchozí revize elektrického zařízeni hod 12,00 466,96 5 603,52
118 podružný materiál, podíl přidružených výkonů, doprava % 4 50 710,59 3 197,67

Celkem za M21 Elektromontáže 53 661,49


